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Forma zaliczenia

Ćwiczenia 15 1 9 0,6 Zaliczenie na 
ocenę

Projekt 30 2 18 1,2 Zaliczenie na 
ocenę

Cel przedmiotu
Celem przedmiotu jest nabycie podstawowej wiedzy związanej ze wsparciem i bezpieczeństwem rozprzestrzeniana się wiedzy i nowoczesnych technologii pomiędzy 
przedsiębiorstwami, sferą nauki oraz w przestrzeni publicznej.

Wymagania wstępne
Student powinien posiadać podstawową wiedzę związaną z przedsiębiorczością (na poziomie szkoły średniej) oraz procesami innowacyjnymi.

Zakres tematyczny
Ćwiczenia: Rozwój wsparcia technologicznego na świecie (ze szczególnym uwzględnieniem krajów Unii Europejskiej i Stanów Zjednoczonych) oraz w Polsce. Systemowe 
rozwiązania wsparcia innowacyjności w warunkach polskich - funkcjonowanie ośrodków innowacji. Alternatywne metody finansowania projektów innowacyjnych - fundusze 
venutre capital, fundusze pożyczkowe i poręczeniowe. Wsparcie przedsiębiorczości. Charakterystyka transferu wiedzy ze sfery nauki do biznesu (w tym do przestrzeni 
publicznej) oraz problemy związane z tym procesem. Stan i dynamika rozwoju instytucji wsparcia biznesu w Polsce. Główne problemy w funkcjonowaniu systemu wsparcia 
technologicznego w Polsce.

Projekt: Analiza funkcjonowania wsparcia poszczególnych rodzajów instytucji wsparcia biznesu na szczeblu regionalnym i krajowym w kontekście prowadzenia działalności 
gospodarczej.

Metody kształcenia
Analiza problemowa zagadnień objętych programem zajęć, elementy wykładu konwersatoryjnego, dyskusja na temat materiału przedstawianego w prezentacjach, analiza case 
study.

Efekty uczenia się i metody weryfikacji osiągania efektów uczenia się
Opis efektu Symbole efektów Metody weryfikacji Forma zajęć
Student zna możliwości wspierania transferu technologii w 
gospodarce. 

K_W01 aktywność w trakcie zajęć Ćwiczenia

Student zna sposoby dotarcia do różnych instytucji zajmujących 
się wsparciem innowacyjności i przedsiębiorczości w Polsce.

K_W09 aktywność w trakcie zajęć Projekt
Ćwiczenia

Student, wykorzystując zdobytą wiedzę, potrafi zdiagnozować 
wąskie gardła w procesie rozwoju i wdrażania technologii w 
przedsiębiorstwach.

K_U01 analiza case study Projekt

Student potrafi zaproponować mechanizmy wsparcia rozwoju 
technologicznego analizowanych podmiotów.

K_U03 aktywność w trakcie zajęć
przygotowanie prezentacji

Projekt
Ćwiczenia
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Opis efektu Symbole efektów Metody weryfikacji Forma zajęć
Student potrafi znajdować w grupie cele, które stymulują 
nawiązywanie współpracy.

K_K03 aktywność w trakcie zajęć
udział w badaniu wsparcia technologicznego 
wykorzystywanego przez przedsiębiorstwa

Projekt
Ćwiczenia

Student potrafi w kilkuosobowych grupach dzielić się zadaniami 
pozostałymi do wykonania.

K_K02 bieżąca kontrola na zajęciach Projekt
Ćwiczenia

Warunki zaliczenia
1. Projekt: Wykonanie planu rozwoju przedsiębiorstwa z uwzględnieniem narzędzi wsparcia innowacyjności i przedsiębiorczości dostępnych na rynku.

2. Ćwiczenia: Kolokwium oraz udział w projekcie badawczym obejmującym m.in. analizę rodzajów wsparcia technologicznego wykorzystanego przez przedsiębiorstwa.
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